

Wismann Holding ApS

Syrenvænget 31

3520 Farum

CVR-nr. 41 95 67 71

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. november 2023

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wismann Holding ApS Syrenvænget 31 3520 Farum
	CVR-nr.: 41 95 67 71
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 17. december 2020
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.566.456, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.691.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-29.813	-24.416
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-609.627	-609.627
Resultat før finansielle poster		-639.440	-634.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.260	1.197.515
Finansielle indtægter	2	1.943.191	215.918
Finansielle omkostninger	3	-28.349	-48.209
Resultat før skat		1.981.662	731.181
Skat af årets resultat	4	-415.206	-31.526
Årets resultat		1.566.456	699.655
Foreslået udbytte		1.000.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.100.882	-1.929.503
Overført resultat		1.667.338	2.514.758
		1.566.456	699.655

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.425.512</u>	<u>3.526.394</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.425.512</u>	<u>3.526.394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.425.512</u>	<u>3.526.394</u>
Andre tilgodehavender		344.934	23.287
Sambeskatningsbidrag		<u>584.650</u>	<u>540.276</u>
Tilgodehavender		<u>929.584</u>	<u>563.563</u>
Værdipapirer		<u>5.161.585</u>	<u>4.134.325</u>
Værdipapirer		<u>5.161.585</u>	<u>4.134.325</u>
Likvide beholdninger		<u>474.817</u>	<u>254.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.565.986</u>	<u>4.952.282</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.991.498</u></u>	<u><u>8.478.676</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.034	1.101.916
Overført resultat		5.650.393	4.783.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>6.691.427</u>	<u>6.039.371</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.577	2.031.405
Selskabsskat		592.382	394.900
Anden gæld		<u>192.112</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.300.071</u>	<u>2.439.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.300.071</u>	<u>2.439.305</u>
Passiver i alt		<u>8.991.498</u>	<u>8.478.676</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.101.916	4.783.055	114.400	6.039.371
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	0	-800.000
Årets resultat	0	-1.100.882	1.667.338	1.000.000	1.566.456
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.034	5.650.393	1.000.000	6.691.427

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>609.627</u>	<u>609.627</u>
	<u>609.627</u>	<u>609.627</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.943.191</u>	<u>215.918</u>
	<u>1.943.191</u>	<u>215.918</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.611	47.559
Andre finansielle omkostninger	<u>2.738</u>	<u>650</u>
	<u>28.349</u>	<u>48.209</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>415.206</u>	<u>31.526</u>
	<u>415.206</u>	<u>31.526</u>

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.424.478</u>	<u>2.424.478</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.424.478</u>	<u>2.424.478</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.101.916	3.031.419
Årets resultat	706.260	1.197.515
Udbytte til moderselskabet	-1.197.515	-2.517.391
Afskrivning på goodwill	<u>-609.627</u>	<u>-609.627</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.034</u>	<u>1.101.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.425.512</u>	<u>3.526.394</u>

I den indregnede kapitalværdi af tilknyttede virksomheder udgør koncerngoodwill kr. 1,2 mio. Koncerngoodwill afskrives over 5 år og vil være fuldt afskrevet i regnskabsåret 2024/25.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wismann Property Consult A/S	København	100%	1.206.260	706.260

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
6 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.134.325</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>772.883</u>	<u>110.068</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.161.585</u>	<u>4.134.325</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
